
1ª  Jornada Liga Nacional RFETA de Campo. Navaluenga 2023
Real Federación Española de Tiro con Arco (RF0423)
Navaluenga, Ávila, 18-02-2023

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 004B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

1 010B 106281 SERRANO TURIEGANO Eva Maria W L W

1046 Arco Club Valladolid

1 020D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 006C 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

1 002A 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 022B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1078 Arqueros San Jorge

1 022D 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W

1117 Arc Valencia

1 021A 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

1149 Santa Lucía-Alcoy

1 008B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W

2047 10 Club De Tiro Con Arco

1 019A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M T M

2049 Arcolorca

1 015B 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 011C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

1 015A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

2088 Arcosoto

1 001B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

1 005A 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

2104 Arco Santander

1 017B 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M T M

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

1 020B 96989 RICART ROIG Jordi M C M

2138 Arqueros De Pozuelo

1 016B 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 007A 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M L M

1 003A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

2144 Orion Tiro Con Arco

1 018A 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

2170 Caldes De Montbui Tir Amb Arc

1 016C 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M B M

1 021B 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

1 012C 83881 ARANSAY TOME Yolanda W B W

2180 Arqueros De Sol

1 006A 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M L M

2235 Valladolid Arqueros Tradicionales

1 007C 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

2238 Alto Real Tiro Con Arco

1 014C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 018C 100650 MATEO JORGE José-María M B M

1 011B 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

2245 Halcon Blanco

1 002D 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M L M

1 017C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M
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2253 Meigarco

1 007B 24673 BARGIELA RODRIGUEZ Jose Manuel M L M

1 006B 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 004A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 002B 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

2263 El Trastolillu

1 019B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M T M

1 013A 88769 PALACIO PEREZ Aia W T W

1 010C 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz W T W

2276 Rivas-Vaciamadrid Tiro Con Arco

1 009C 111836 ALVAREZ Sara W B W

2289 Arkulariak

1 005D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2391 Arqueros De Sabiñanigo

1 001A 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

1 020A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 014D 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 020C 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

1 001D 31146 DABAN BAINES Jorge M R M

1 003B 27968 ZURBANO RAMOS Amets M R M

1 009B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 022C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

1 005C 31158 LEGARRA DEL BARRIO Andrea W R W

1 005B 85989 LOPEZ LUENGO Sandra W R W

2433 Rincon Del Aguila

1 011A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

2457 Arqueros Del Aljarafe

1 019C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M T M

1 008A 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

2471 Arco Boadilla

1 014B 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M B M

1 012B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2477 La Cuerda Floja

1 012A 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 010A 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

2486 Su A Agra Agrupacion Deportiva

1 016A 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2502 Iadovi Tiro Con Arco

1 018B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

2525 Arqueros De Seseña

1 015C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 009A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2549 Benissa Tiro Con Arco

1 017A 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

2551 Arqueros De Gaia

1 002C 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

2552 Arqueros De Navaluenga

1 003C 16418 BERAS CISNEROS Jose Luis M R M
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2552 Arqueros De Navaluenga

1 013C 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Rubi Tiro Con Arco

1 010D 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

2587 Arqueiros Do Barbanza

1 014A 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

2613 Arqueros De Villaviciosa

1 004C 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 008C 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W L W

2621 Arco Celta

1 021C 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M T M

2646 Los Valles De Benavente

1 013B 99478 COMESAÑA SENDON Carolina W T W

2692 Draco Sagittaris

1 001C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

2704 Arqueros A Tope Co

1 022A 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

AND And

1 019C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M T M

1 008A 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W L W

ARA Ara

1 001A 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

1 022A 96719 PUENTE JOSE Patricia W C W

AST Ast

1 004C 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 008C 85278 LOPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Maria W L W

CAT Cat

1 016C 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M B M

1 020B 96989 RICART ROIG Jordi M C M

1 001C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

1 021B 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M T M

1 012C 83881 ARANSAY TOME Yolanda W B W

1 010D 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W T W

CLE Cle

1 014C 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

1 018C 100650 MATEO JORGE José-María M B M

1 020D 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

1 006A 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M L M

1 006C 108947 DE ANTA ROMÁN Alfonso M L M

1 002C 95684 LOBETE HUERTAS Francisco M L M

1 007C 30143 LORENZO ROJO Angel M L M

1 002A 98712 RICO MARTINEZ Santiago Carlos Jaime M L M

1 003C 16418 BERAS CISNEROS Jose Luis M R M

1 011B 33308 FRIAS CABEZA Raquel W B W

1 012A 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

1 022B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1 010A 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

1 013C 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

1 013B 99478 COMESAÑA SENDON Carolina W T W

CLM Clm

1 015C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 009A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W
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CTB Ctb

1 017B 28421 MANDADO GUTIERREZ Fernando M T M

1 019B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M T M

1 013A 88769 PALACIO PEREZ Aia W T W

1 010C 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz W T W

EXT Ext

1 002D 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M L M

1 017C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

1 022D 589 AGUDO GARCIA Fatima W C W

GAL Gal

1 014A 112936 BUSTO DOMINGUEZ Enrique M B M

1 018B 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M B M

1 016A 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

1 007B 24673 BARGIELA RODRIGUEZ Jose Manuel M L M

1 006B 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 004A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 002B 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 021C 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M T M

MAD Mad

1 014B 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M B M

1 015A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M B M

1 016B 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 020A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M C M

1 004B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

1 007A 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M L M

1 001B 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

1 003A 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M R M

1 019A 98241 IRURETA GUILLEN Juan M T M

1 009C 111836 ALVAREZ Sara W B W

1 012B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

1 010B 106281 SERRANO TURIEGANO Eva Maria W L W

1 005A 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

MUR Mur

1 018A 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M B M

1 015B 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 011C 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

1 011A 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

NAV Nav

1 014D 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M B M

1 020C 19144 CIA GALLEGO Arturo De M C M

1 001D 31146 DABAN BAINES Jorge M R M

1 003B 27968 ZURBANO RAMOS Amets M R M

1 009B 96124 ALBERICH DAROCA Judit W B W

1 022C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W C W

1 005C 31158 LEGARRA DEL BARRIO Andrea W R W

1 005B 85989 LOPEZ LUENGO Sandra W R W

PVA Pva

1 005D 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

VAL Val

1 021A 105363 LOPEZ VAZQUEZ Josep M T M

1 017A 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

1 008B 112536 VAELLO PERIS Laia W L W
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20230218.150735

http://www.tcpdf.org

